
UCHWAŁA NR

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

w sprawie zgłoszenia kandydata Zarządu Powiatu Łowickiego 

do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu

Na podstawie art. 32 u s t 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku 
pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. poz. 620 i 1746) uchwala się, co następuje;

§ 1. Postanawia się zgłosić do składu Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu na kadencję 
2026 - 2030 kandydaturę Wicestarosty Łowickiego - Krystiana Cipińskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

K atarzyna Nlarat

riJadwokai



Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 
zatrudnienia, starosta może powołać w skład rady rynku pracy trzech przedstawicieli nauki łub 
organów jednostek samorządu terytorialnego o szczególnej wiedzy z zakresu rynku pracy oraz 
autorytecie w obszarze działania tej rady. Natomiast zgodnie z art. 12 ust. 1 w w. ustawy, 
członków rad rynku pracy, o których mowa w przywołanym powyżej art. 10 ust. 4, starosta 
powołuje spośród kandydatów zgłoszonych przez właściwe organy i organizacje. W związku 
z tym Zarząd Powiatu Łowickiego jako organ jednostki samorządu terytorialnego może zgłosić 
kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu.


